
 

 

 

 

 

 

2025年 6月 25日 

 
 

東急ベル 家事代行サービス 
ベルキャストの熱中症対策及び安全確保へのご協力のお願い  

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素より東急ベル家事代行サービスをご利用賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

東急ベルではベルキャストの熱中症対策および安全確保のため、サービス提供中に以下のお 

願いをさせていただく場合がございます。 

安全なサービス提供をさせていただくため、お客さまのご理解・ご協力のほど、お願い申し 

上げます。  

 

 

   お客さま宅のエアコン・扇風機などの使用をお願いさせていただく場合がございます。 

   適宜、水分・塩分等の補給をさせていただきます。  

   屋外・炎天下での作業は、お断りさせていただく場合がございます。  

   お客さまのご了承をいただいたうえで、状況に応じてマスクを外しサービスを実施する 

  場合がございます。 

   お料理サービスをご利用いただく場合は、お作りしたものは原則当日中にお召し上がり 

  ください。  

   賞味期限切れの食材や、明らかに鮮度を欠く食材の使用はお断りさせていただきます。  

 

 

 

安心・安全なサービスのご提供のため、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上 

げます。 

 

尚、お客さまにおかれましても、お身体を崩されませんよう、どうぞご自愛専一にお過ご 

しください。  

 

 

敬具 

  

東急ベル カスタマーセンター 

  

https://www.tokyu-bell.jp/ 

0120—109—109 


